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LIST OF ALLERGENS

Product name JUNIPER ESSENTIAL OIL

Issue date: 24-10-2024 Version Nr: 1

List of ingredients in accordance to regulation (EC) 1223/2009.

CAS number INCI name Percentage, %

8002-68-4 JUNIPERUS COMMUNIS FRUIT OIL 100

Allergens in accordance with cosmetics directive 1223/2009 EC including amending regulations
2023/1545/EC.

List of allergens:

Name CAS number Typical amount, %
BETA-CARYOPHYLLENE 87-44-5 1,00
LIMONENE 5989-27-5 1,50
PINENES 80-56-8 87,00
TERPINOLENE 586-62-9 0,10

Further ingredients listed in Annex II-V of the Cosmetics Regulation (EU) 1223/2009.

Restricted substances: none.

Our product contain natural components. Minimal deviations of the allergen contents can therefore not be excluded. The
reporting limit is 100 ppm. The product is intended for commercial use with a maximum dosage of 10%. In addition, further
restrictions may apply in accordance with Annexes II-V of the Cosmetics Regulation (EC) No. 1223/2009.



